

## Generalforsamling Odder Bridgeklub 2024

Onsdag den 24. april 2024 kl. 19:00-20:30 AalykkeCentret, Odder

Til stede: 63 stemmeberettigede medlemmer

Dagsorden:

Referat:

<b>1. Valg af dirigent</b>	Hans Andersen valgt som dirigent. Hans Andersen takkede for valget.  Dirigenten konkluderede, at generalforsamlingen er lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.
<b>2. Formandens beretning</b>	Formandens beretning blev godkendt med applaus.
<b>3. Aflæggelse af regnskab for perioden 1/4 2022 til 31/3 2023</b>	Kassereren fremlagde regnskabet for 2023/24, som blev godkendt. Der blev spurgt til revisor-påtegning og revisor gjorde opmærksom på, at revisor har konstateret at aktiverne er til stede.
<b>4. Fastlæggelse og godkendelse af budget for det kommende år.</b>	Budgettet blev fremlagt af kassereren og godkendt. Det bliver oplyst at hvis der bliver købt en aktie i Sydbank, så kan foreningen slippe for gebyrer.
<b>5. Fastlæggelse af kontingent for det kommende år</b>	Kontingentforslaget blev fremlagt og vedtaget, som følger: Tirsdag 900 kr. Onsdag 900 kr. Tirsdag + Onsdag 900 kr. + 500 kr. =1.400 kr. Passive medlemmer: 500 Klubmedlemmer 670 kr. (hovedmedlem i en anden klub) Kontingent for 1/2 sæson er halvt kontingent.
<b>6. Indkomne forslag. Forslag inden den 17. april 2024 til formanden</b>	Ingen forslag



## 7. Valg af 3-4 bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsen har i år besluttet, at der skal vælges yderligere 2

bestyrelsesmedlemmer, så

bestyrelsen kommer til at bestå af i alt 7 medlemmer:

1 bestyrelsesmedlem for 2 år (Birgitte, der modtager genvalg)

1 bestyrelsesmedlem for 2 år (Anne-Mette, der modtager genvalg)

2 nye bestyrelsesmedlemmer for 2 år

Dirigenten fremlagde sit valg af valgprocedure.

Valget skulle foregå af tre omgange:

Første valg: Valg af et bestyrelsesmedlem for 2 år, der modtager genvalg

Andet valg: Valg af et bestyrelsesmedlem for 2 år, der modtager genvalg

Tredje valg: Valg af 2 nye bestyrelsesmedlemmer for 2 år.

Dirigenten ville tage stilling til en eventuel skriftlig afstemning ved hver afstemning for sig.

Bestyrelsen havde i mødet den 23. april 2024 besluttet, at der med afsæt i, at to bestyrelsesmedlemmer modtog genvalg, ville blive foreslået i alt fem kandidater til de i alt fire bestyrelsesposter. I henhold til vedtægternes §7 medfører dette skriftlig afstemning.

Gunnar Nordestgaard foreslog, på baggrund af bestyrelsens beslutning at lave én afstemning, hvor medlemmerne kunne stemme på mellem én og fire kandidater til de ledige pladser i bestyrelsen. De individuelle stemmer for hver af de fem opstillede kandidater tælles op, og de fire kandidater med de højeste samlede antal stemmer ville blive valgt. Gunnar begrundede sit forslag med at denne afstemningsform tillader en mere fleksibel tilgang til valgprocessen, hvor hver enkelt stemmeberettiget kan udtrykke deres præferencer ved at stemme på den/de kandidater, de finder bedst kvalificerede eller passende til bestyrelsen.

Dirigenten afviste at bringe Gunnars forslag til afstemning på generalforsamlingen fastholdt sin plan for valget. Dirigenten meddelte at eneste mulighed for at ændre denne var et mistillidsvotum. Gunnar undlod at fremsætte forslag om mistillidsvotum, og dirigentens valgprocedure blev gennemført.

**Første valg:** Birgitte Simonsen og Joan Skovenborg blev foreslået. Birgitte fik 56 stemmer og Joan fik 5 stemmer. Der var 2 ugyldige stemmer.

Birgitte blev valgt for 2 år.

**Andet valg:** Anne-Mette Stokvad Kokholm og Joan Skovenborg blev foreslået. Anne-Mette fik 55 stemmer og Joan fik 6 stemmer. Der var 2 ugyldige stemmer.

Anne-Mette blev valgt for 2 år.

**Tredje valg:** Thomas Korsgaard, Lizzi Rostgaard og Joan Skovengaard blev foreslået. Thomas fik 51 stemmer, Lizzi fik 53 stemmer og Joan fik 18 stemmer.

Thomas blev valgt for 2 år.

Lizzi blev valgt for 2 år.

<p><b>8. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter</b>  Valg af 2 bestyrelsessuppleanter  Thomas Korsgaard er valgt for 1 år  (modtager genvalg)  Vibeke Møller Kristensen er valgt for 1 år  (modtager ikke genvalg)</p>	<p>Joan Skovenborg valgt for 1 år.  Steen Simonsen valgt for 1 år.</p>
<p><b>9. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant</b>  Jens Jakob Bonde er valgt som revisor  (modtager genvalg)  Bruno Møller valgt som revisorsuppleant  (modtager genvalg)</p>	<p>Jens Jakob Bonde valgt som revisor.  Bruno Møller valgt som revisorsuppleant.</p>
<p><b>10. Eventuelt</b></p>	<p>Ros til bestyrelsen.</p> <p>Tak til dirigenten.</p> <p>Opfordring til at turneringen til juleafslutning og generalforsamling spilles som en turnering med tilfældig valgt/ fremmed makker.</p> <p>Flere tilkendegivelser om for og imod den indledende kvalifikation, som den blev gennemført i indeværende sæson.  Den nye sæsons kvalifikation vil fremgå af sæsonplanen 2024/25, som beslattes af den nye bestyrelse.</p>

Odder, den 25. april 2024

  
Gunnar Nordestgaard, sekretær

Underskrevet af

Hans Andersen, dirigent

